
 

Datum 

17 december 2012 

Documentnummer 

3320790 

Directie 

Griffie 

Bijlage(n) 

1 

Besluit 87/12 B 
 

 

Voorgestelde behandeling :  

PS-vergadering : 25 januari 2013 

   

 

 

 

Onderwerp 

Instelling Rekeningcommissie incl. vaststelling verordening 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  gelezen het voorstel van het Presidium, d.d. 17 december 2012;   gelet op artikel 80 van de de Provinciewet; 

 gelet op het Reglement op de Statencommissies Noord-Brabant 
2012; 

 

 

besluiten: 

 

 

1. een Rekeningcommissie in te stellen overleg ten behoeve van de  

technische behandeling van onderwerpen op het terrein van 

financiën, bedrijfsvoering en organisatieontwikkeling, de advisering 

daarover aan Provinciale Staten, en het overleg met de accountant 

daarover; 

2. de gewaarmerkte en als zodanig bijgevoegde Verordening 

Rekeningcommissie 2013 vast te stellen. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 25 januari 2013  

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter, 

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 


	Onderwerp

